

IZJAVA

JA, KOSTADINOVIC NOVICA, ROĐEN

23. 04. 1954 GOD. BACEVICI - MOSTAR, Ovim

putem izjavljujem da sam sa SUSAR

BOVOM izveo GRAJEVINSKE RADOVE (ZIDANJE

I POSTAVLJANJE KROVA) NA OBJEKTU SA

PRILUŽENIH SLIKA I ZA TAJ RAD, A UKUPNO

5 RADNIH DANA PO Cjeni 40 KM ZA DAN,

UKUPNO UKUPAN IZNOS OD 200 KM I

NOVAC PREUZEO OD STRANA DOHAZETA

NOVICA KOSTADINOVIC

BR. LK. 1EOKORTTE

Kostadinović Novica

IZJAVA

JA, SUDAR JOVO, ROĐEN 03.06.1952
BAČEVIĆI-MOSTAR, OVIH PUTEH IZJAVLJUJE
DA SAM IZVEO GRAĐEVINSKE RASOVE (ZIMA
& POSTAVLJANJE LROVA) NA OBJEKTU SA
PRILožENIH SLIKA I ZA TAJ RAD, A
UKUPNO 6 RADNIH DANA PO CENI 500
ZA DAN, NAPLATIO UKUPAN IZNOS OD
300 KM I NOVAC PREUZEO OD
SRŽANA ĐOKIČEVIĆA

SUDAR JOVO

BR. LL. 150403371

MUP HNĚ/K MOSTAR

Jovo Sudar

23.09. 2019. god

Račun br

066 801 040 Stefan
Baceries

Naziv usluge - robe	Jed. mjera	Količina	Cijena	IZNOS
Bet. blok 20	cm	550	995	522,50
Bet. blok 15	cm	50	990	49,50
Priloga				
PLAĆENNO				567,50

h/s

Potpis

amajje primamti u roku od _____ dana

INTERKOMERC D.O.O. MOSTAR
P.U. TRGOVINA NA MALO
RODOVKIH BRANITELJA 22
MOSTAR

JIB: 422713500
PIB: 227169640008

PLAĆENO

IBFM: HD033300

FISKALNI RAČUN

BF: 45760

23.09.2014. 13:22

Fe rebro 8 12 4,86		
5,5 x	6,30	34,65E
Uzengije 16x16 K		
36 x	0,28	10,08E
Biser obični 70mm		
1 x	2,50	2,50E

VE: 17,00%

OSN. E: 40,45

POV E: 6,88

POV: 6,88

TOTAL: 47,33

UPLAĆENO:

Gotovina: 47,33

Ukupno: 47,33

POVRAT: 0,00

2875ff0d276d602b191e3604cd775203



0001 Operator 01

MP 07
Mesto: [illegible]

27. 03 2014

Za SEDAN

Račun br.

066 - 801040

Pred. br.	Ime robe - usluge	Jed. mjere	Količina	Cijena	IZNOS
1	KLANKA	u	310	1,20	372,00
2	Simon	u	14	6,10	85,40
3	KLANKA	u	6	1,80	10,80
4	Crveni	kg	225	2,80	630,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					
74					
75					
76					
77					
78					
79					
80					
81					
82					
83					
84					
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
92					
93					
94					
95					
96					
97					
98					
99					
100					
UKUPNO					473,10

PLACENO

M.P.

Pilana BUNA d.o.o.

PILANA BUNA d.o.o.

vl. Mc Manus Robert Derek

ul. Buna bb. Mostar

Srđin

066-801-040

Identifikacioni broj dobavljača koji je isporučio dobara i usluge

Mjesto porijekla: Buna

Datum: 29.9.2014.

RAČUN br. _____

Red. broj	Trgovački naziv i vrsta dobara i usluga	Količina	Pojedinačna cijena bez PDV-a	Ukupni iznos naknade bez PDV-a	Ukupni iznos PDV-a	Ukupni iznos naknade sa PDV-om
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grede 10x12x5	2				58 KM
2.	Grede 10x12x6	6				126 KM
3.	Grede 10x12x4	3				42 KM
4.	Letva 5x3x4	36				66 KM
5.	Daskla od 4m	1,25 m ³				320 KM
6.	Usluge prevoz					40 KM

Ukupno: _____

+ iznos PDV-a _____

Ukupno za naplatu: 652 KM

M.P.

PILANA BUNA d.o.o.
 vl. Mc Manus Robert Derek
 ul. Buna bb. Mostar, BiH

Autoprevoznik Gole Tihomir

20.00

20/1960

Otpremnica br. 15/13

Opis:

Prvi tri

Za

Prvi tri

Oprema: 1. 1. 1. 1. 1.

1. 1. 1. 1. 1.

Redni broj	Naziv robe - Unos	Broj artikla	Jed. mjera	Količina	Cijena	IZNOS
1	FRACCIA 0-4	1	1	3	30	90
2	FRACCIA 0-4	1	1	1	1	50
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
					UKUPNO:	140

U.P. 'AUTOPREVOZNIK
TIRUMER GOLD'
MOSTAR

Auto. 1

Društvo za proizvodnju,
 trgovinu i usluge
 "COPEX" d.o.o. Export - Import
 Bišće Polje bb
 88000 Mostar

JTB: 4227204650003

PIB: 227204650003

IBFM: AC011530

FISKALNI RAČUN

BF: 31430

26.09.2014. 12:19

Navojna šipka	12	1000	
3,000x	3,60		10,80E
Matica M	12		
10,000x	0,15		1,50E
Podloška	Din		15 mm
10,000x	0,30		3,00E
Cement pc	35	25 1 Kakanj	
12,000x	5,50		66,00E

VE: 17,00x

OSN. E:

PDV E:

PDV:

69,30
 11,81
 11,81

TOTAL:

UPLACENO:

Gotovina:

Ukupno:

Povrat:

81,30
 81,30
 81,30
 0,00

GLOBAL TRADE d.o.o. Mostar

Polje bb 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina
 +387 36 576 145, fax: +387 36 576 145
 e: lim_mostar@yahoo.com
 t: 4227783070005, PDV broj: 227783070005
 adresa: T1-O-34/13 Općinski sud u Mostaru
 nli: 3381302221363445 UniCredit Bank d.d. Mostar
 1415055320009145 BBI BH d.d. Sarajevo



GLOBAL TRADE d.o.o. Mostar

DOMAZET SRĐAN

088-801-040

1-

remnica-Račun br.: 2384/14

I datum izdavanja: Mostar, 03.10.2014

Izponuka: 03.10.2014

Naziv stavke	Jed. mjera	Količina	RŠ	Cijena bez PDV	Rabat %	Iznos bez PDV	PDV		Iznos sa PDV
							%	Iznos	
Opšev poc.	m	10,84	30,00	3,4965	0,00%	37,90	17%	6,45	44,35

iznosi su iskazani u KM.

u roku od 15 dana od prijema robe-izvršene usluge.
 neplaćanje zadržavamo pravo obračuna važeće zatezne kamate.
 spora nadležan je sud u Mostaru.

Iznos bez PDV	37,90
Rabat	0,00
Osnovica za PDV	37,90
PDV	6,45
UKUPAN IZNOS SA PDV:	44,35

Slovima: četrdesetčetiri i 35/100

Primio: _____
 Fakturisao: _____

M.P.

OVLAŠTENO LICE

